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(A) PRELIMINAR
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M É T O D O
PROJETOS E INSTALAÇÕES - ELÉTRICA

CLÁUDIO ROBERTO CIRINO

CLÁUDIO ROBERTO CIRINO

CLÁUDIO ROBERTO CIRINO

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

PRY-EL-DUNI-QBD-01 - 27/139-R00 - FA4 -

- S/E 27/139

Diagrama Unifilar - As Built
QBD-02 380V
ÁREA EXTERNA - UTILIDADES

Prysmian Fibras Oticas Brasil Ltda
Rua Chicri Maluf, 210 - Alto da Boa Vista
Sorocaba - SP

0 E CONFORME CONSTRUÍDO 05/10/2020 CRC CRC CRC

VEM DO PN-CCIRC. ALIMEN.:

PAINEL: QBD-02 Torre de Resfriamento II - 380V - 60HzQBD-02 Torre de Resfriamento II
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TAG A DESCRIÇÃO

1x3 #
16mm²

Ventilador

Geral

25
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4 TR1 (Comando)

Comando

Medição

VEM DO PN-C

1x3 #
10mm²

1x3 #
6,0mm²

1x3 #
1,5mm²

VOLTÍMETRO

VENTILADOR

12,5CV

1x3 #
4,0mm²

1x3 #
4,0mm²

1x2 #
2,5mm²

COMANDO

1

1x1 #
1,5mm²

1x1 #
1,5mm²

1x1 #
1,5mm²

1x2 #
1,5mm²

1x2 #
1,5mm²

1x1 #
1,5mm²

10

T= 1x1 #
10mm²

Alpina (E/28.618) - TR1
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